1

鲁老医函[2019]第 36 号

关于召开山东省老年医学学会二届四次

常务理事会会议的通知

各位常务理事、监事：

按照学会章程和工作计划安排，山东省老年医学学会二届

四次常务理事会会议定于 2019 年 10 月 25-26 日在青岛市黄岛

区召开，现将会议有关事宜通知如下：

一、 会议内容

（一）“不忘初心、牢记使命”主题教育专题党课

（二）常务理事会议

1、通报学会科学技术奖及成果评价筹备情况

2、传达团体标准制修订管理办法

3、审议设立奖励评审办公室（奖评办）

4、增撤副会长，常务理事和理事

5、审议团体会员单位及设立照护师培训中心

6、审议分会、专业委员会及其主任委员考核制度

7、审议拟筹备成立专业委员会

 2

8、审议第九批入会会员名单

9、其他事宜。

二、参会人员

常务理事、监事、支部委员。

三、会议时间

10 月 25 日 13:30-20:00  报到；25 日 20:00-21:00  常

务理事会；26 日“山东省首届医养结合高峰论坛”暨“探索公

立医院医疗专护病房养老模式新进展”学术会议。

四、会议地点

青岛东方影都融创万达嘉华酒店：青岛市黄岛区滨海大道

2000-04，星海湾路 868 号。（青岛市黄岛区星光岛内）

五、其他事宜

会议免收会务费，食宿会议统一安排，交通费自理。不能

参会者，提前向会务组请假。

学会联系人: 李茹 18764442378

山东省老年医学学会

 2019 年 9 月 2 日